
停留所 丸森病院行き

峠 7:25
峠　下 7:26 　
欠　入 7:30
欠入菅 7:31
川田島菅 7:33   ■令和３年度運休予定日（欠入方面）
川田島 7:34 ・春休み期間 3/19（土）～4/7（木）
大　黒 7:35   ■令和４年度運休予定日（欠入方面）
大　畑 7:38 ・夏休み期間 7/21（木）～8/25(木)
武士沢 7:39 ・冬休み期間 12/24（土）～1/9（月）
金ケ作 7:40 ・春休み期間 3/25（土）～4/9（日）
土ケ森 7:42 ※この他に、臨時休校日等がございますのでご注意ください。

大川口 7:43
横　町 7:45 角田方面（バス大内線）

丸森中学校 7:48 本町発（やまゆり館前） 7:51

丸森病院 7:56 角田着 8:10

停留所 丸森病院行き

大　巻 7:22
川　前 7:23
小坊木 7:24
羽出庭 7:26
廻　倉 7:29
－ ↓

横　町 7:47   ■令和３年度運休予定日（羽出庭方面）
丸森中学校 7:50 ・春休み期間 3/19（土）～4/7（木）
丸森病院 7:58   ■令和４年度運休予定日（羽出庭方面）

・夏休み期間 7/21（木）～8/25(木)
・冬休み期間 12/24（土）～1/9（月）

本町発 7:51 ・春休み期間 3/25（土）～4/9（日）
角田着 8:10 ※この他に、臨時休校日等がございますのでご注意ください。

※大内線（丸森～角田ターミナル間）料金：200円（子ども・障がい者100円）

※大内線料金は現金又は大内線専用の回数券でお支払下さい

※ 欠入（峠）方面、羽出庭方面バスは、月～金運行（土・日・祝日・学校休校日は運休）です。

　  利用とさせていただきます。

令和４年４月１日現在

有限会社山正タクシー　℡ ７９－２０２２　丸森町役場　企画財政課    ℡ ７２－３０２４

※大内線（丸森～角田ターミナル間）料金：200円（子ども・障がい者100円）

※大内線料金は現金又は大内線専用の回数券でお支払下さい

令和４年４月１日現在

角田方面（バス大内線）

※ 朝の便は一般の方もご利用いただけますが、夕方はスクールバスとして、児童・生徒のみの

欠入（峠）方面運行時刻表
（スクールバス一般利用者用）

羽出庭方面運行時刻表
（スクールバス一般利用者用）

【お知らせ】

・時刻改正はありません。

【お知らせ】

・時刻改正はありません。


